1 / 3

证券代码：002462          证券简称：嘉事堂         公告编号：2021-032

嘉事堂药业股份有限公司

关于向银行申请综合授信额度的的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为满足公司经营发展需要，嘉事堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）

2021 年 3 月 29 日召开第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于向银行申

请综合授信的议案》，经2021年4月21日召开的 2020年度股东大会审批通过。

为保证公司经营发展的需要，2021 年公司拟向银行申请综合授信额度 97.5 亿

元，以信用方式取得，下属子公司用款由公司提供担保，授信期为两年。在实

际使用授信额度时，嘉事堂母公司负债率超过 70%后按照光大集团的报审程序

严格使用。总授信银行明细如下：

 2 / 3

1       2         3       4       5       6       7          8       9       10     11     12     13     14     15     16     17     18     19

工商

银行

 光大银

行

 浦发

银行

 北京

银行

 民生

银行

 杭州

银行

 交通银

行

 招商

银行

 天府

银行

 中国

银行

 北京

农商

行

 农业

银行

 兴业

银行

 成都

银行

 邮储

银行

 建设

银行

 上海

银行

 江苏

银行

 平安

银行

嘉事堂药业股份有限公司 41.00  6.50   0.60    4.00   4.00   3.00   -   6.00     2.00   -   2.90   4.00   -   -   -   3.00   -   -   2.00   3.00

北京嘉事堂连锁药店有限责任公司 0.60    -   -     -   0.20   -   -   -      -   -   0.20   -   -   -   -   -   -   -   0.20   -

北京嘉事宏德医药有限公司 0.10    -   -     -   0.10   -   -   -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

北京嘉事德康医疗器械经营有限公司 0.75    -   -     -   0.45   -   -   -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   0.30   -

北京嘉事盛世医疗器械有限公司 2.80    0.50   0.20    -   0.80   -   -   0.50     -   -   0.20   -   -   -   -   -   -   -   0.50   0.10

深圳嘉事康元医疗器械有限公司 7.20    -   0.50    2.50   -   -   -   1.00     0.50   -   0.50   -   -   1.00   -   0.50   -   -   -   0.70

上海嘉事明伦医疗器材有限公司 5.90    -   1.50    -   -   -   -   -      1.00   -   -   -   -   -   -   -   -   2.00   -   1.40

嘉事嘉成医疗器械武汉有限公司 1.25    -   0.30    0.55   -   -   -   -      -   -   0.10   -   -   -   -   -   0.20   -   -   0.10

北京金康瑞源商贸有限公司 1.90    0.15   0.40    -   0.35   -   -   0.30     0.10   -   0.10   -   -   -   -   -   -   -   0.20   0.30

广州嘉事吉健医疗器械有限公司 1.55    0.15   -     -   -   -   -   -      0.50   -   -   -   -   0.80   -   -   0.10   -   -   -

北京嘉事爱格医疗器械有限公司 1.70    0.20   0.30    -   0.50   0.30   -   -      -   -   0.10   -   -   -   -   -   -   -   0.30   -

安徽嘉事谊诚医疗科技有限公司 3.20    -   1.50    -   -   -   -   0.50     -   -   1.20   -   -   -   -   -   -   -   -   -

广州嘉事百洲医疗器械有限公司 1.00    0.20   -     -   -   -   -   -      0.20   -   -   -   -   0.60   -   -   -   -   -   -

广州嘉事怡核医疗科技有限公司 0.85    0.20   -     -   -   -   -   -      0.35   -   -   -   -   0.30   -   -   -   -   -   -

上海嘉事嘉意医疗器材有限公司 3.30    -   1.70    0.50   -   -   -   -      0.60   -   -   -   -   -   -   -   0.50   -   -   -

浙江嘉事杰博医疗器械有限公司 1.90    -   -     -   -   -   0.60   0.60     0.70   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

四川嘉事馨顺和医疗器械有限公司 2.50    -   0.10    -   -   -   -   0.50     -   -   0.90   -   -   0.40   0.60   -   -   -   -   -

重庆嘉事臻跃医疗器械有限公司 1.40    -   0.30    -   -   0.30   -   -      -   -   0.30   -   -   0.50   -   -   -   -   -   -

北京嘉事唯众医疗器械有限公司 2.10    0.30   -     -   0.70   -   -   0.50     -   -   0.10   -   -   -   -   -   -   -   0.50   -

嘉事国润（上海）医疗科技有限公司 8.00    -   6.00    -   -   -   -   -      1.00   -   -   -   -   -   -   -   -   1.00   -   -

四川嘉事蓉锦医药有限公司 7.00    -   1.50    1.00   -   -   -   -      -   1.50   -   -   -   1.00   -   -   -   -   -   2.00

北京嘉事康达医疗器械有限公司 0.50    -   -     -   0.50   -   -   -      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

浙江嘉事商漾医疗科技有限公司 0.60    -   -     0.10   -   -   0.30   -      -   -   0.20   -   -   -   -   -   -   -   -   -

浙江嘉事同瀚生物技术有限公司 0.40    -   0.10    -   -   -   0.10   0.10     -   -   -   -   0.10   -   -   -   -   -   -   -

2021年合计 97.50  8.20  15.00  8.65  7.60  3.60  1.00  10.00   6.95  1.50  6.80  4.00  0.10  4.60  0.60  3.50  0.80  3.00  4.00  7.60

公司及子公司

汇总

表

（亿

元）

 3 / 3

以上综合授信额度不等于公司的实际融资金额，实际融资金额在综合授信额

度内以银行与公司实际发生的融资金额为准。

授权董事长全权代表公司签署上述综合授信额度内的各项法律会议文件（包

括但不限于授信、借款、担保、抵押、融资等有关的申请书、合同、协议等会议

文件），由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。

特此公告。

嘉事堂药业股份有限公司

董事会

                                              2021 年 4 月 21 日